MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010
Assunto: Edital de Concurso Público nº 01/2010.
Tendo em vista a supremacia do interesse público, o Município de Lindóia do Sul, faz saber,  que o vencimento do cargo de Médico ESF do Anexo I, Grupo “B” é de R$ 7.375,48. Ainda, torna público a prorrogação do período de inscrição do Concurso Público, até às 15:00 horas do dia 31/08/2010, com alteração das demais cláusulas conforme Anexo VI – Calendário.  As Cláusulas  do Edital que referenciam datas, será observado o disposto no calendário Anexo VI. As demais Cláusulas do Edital de Concurso Público nº 01/2010 permanecem inalteradas.
A íntegra do Edital de Concurso Público pode ser encontrado no site www.lindoiadosul.sc.gov.br.
Lindóia do Sul SC, 09  de  Agosto  de 2010.

ADIERSON CARLOS BUSSOLARO

Prefeito Municipal